АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИ)КНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Э1.05.2024
J\ъ3990

о внесенftи изменений в постановле-
ние администрации города Нижнего
Новгорода от 15.05.2024 }tb 3368

В соответствии с Федералъным законом oT29.I2.20l2Ns 273-ФЗ (Об образо_

вании в Российской Федерации), статьями 43,52 Устава города Нижнего Новго-

рода администрация города Нижнего Новгорода п о с т а н о вля ет :

1.' Внести изменения в пункт 4 постановлениrt админисц)ации города

Нижнего Новгорода от l 5.05.2а24Jф 3368 <о внесении изменений в постановление

администрации города Нижнего Новгорода от 03.02.2017 J\b 341), изложив его в

новой редакции:

<<4. Настоящее постановление примешIется с 01 июля 2024 года.).

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

новгорода обеспечитъ опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации * г€lзете <1,Щень города. Нижний Новго-

род).

3 . Юридическому департаменту администр ации города Нижнего Новгорода
(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановлениrI на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети <Интернет>.

л7L

_ 4, Контроль за исполнением настоящего постансвления возложить на заме-

ститеJIя главы администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Глава города

В.П.Радченко
4з5 69 87

ltодлинкиt элслороtt}кttэ дýq04aнтa, !!qдп}lсанвоm ЭП.
,Фsн}fтЕя в crrcTeiв меrсронrюm доqум+tтооборога

Сёrflфиýт: ОOЕГFsgВzВOСgНЗВа5oИ57ЁtВlВВ74А9
Kor4y вь.дан: Ц|алабаGв lОрий Иадиirирsич
ДЁЙfi.rrGла: с 21.L7,2o23 ю 15,03.2025

Ю.В.Шагlабаев

]
:i

,э

j

1

{j
7